接近开关 SME-10M，用于 C 型槽
e Festo 核心产品范围
为您大部分的自动化应用提供解决方案
Festo 核心产品范围由我们的庞大的产品
样本精选了最重要的产品和功能，而且
交付十分迅速。
全球:
简单:

重量
[g]
订货号 型号
电缆 带插头电缆,
可旋转螺纹
常开触点
接触式, 双极 3芯 – 2.5 16.8  q 551365 SME-10M-DS-24V-E-2.5-L-OE
– M8x1, 3针 0.3 6.7  q 551367 SME-10M-DS-24V-E-0.3-L-M8D
2芯 – 2.5 14.6  q 551369 SME-10M-ZS-24V-E-2.5-L-OE
订货数据
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/05
接近开关 SME-10M，用于 C 型槽
技术参数 – 舌簧式
订货数据
开关输出 电接口 电缆长度
[m]
重量
[g]
订货号 型号
电缆 带插头电缆,
可旋转螺纹
常开触点
接触式, 双极 3芯 – 2.5 16.8 551366 SME-10M-DS-24V-E-2.5-Q-OE
– M8x1, 3针 0.3 6.7 551368 SME-10M-DS-24V-E-0.3-Q-M8D
2芯 – 2.5 14.6 551370 SME-10M-ZS-24V-E-2.5-Q-OE
112021/05 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SME-10M，用于 C 型槽
订货数据 – 模块化产品系统，舌簧式
订货表
规格 10 调节 代码 输入代码
模块订货号 551364
功能 接近开关，用于 C 型槽，接触式 SME-10M SME-10M
– –
开关输出 3芯 常开触点 DS
开关输出 2芯 常开触点 ZS
– –
额定工作电压 [V DC] 24 24V 24V
– –
电缆特性 拖链 + 机器人 E E
– –
电缆长度 [m] 0.2 ... 10
(0.2 ... 5.0 m 长度 ，0.1 m 增量, 5.0 ... 10 m 长度，0.5 m 增量)
...
– –
电缆连接方向 同轴向 L
横向 Q
– –
电缆 designation 带标签支架 _
不带标签支架 N
– –
连接技术 开放式 OE
M8, 可旋转螺纹 M8D
M8, 嵌入式法兰 M8
M12, 可旋转螺纹 M12
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/05
接近开关 SME-10M，用于 C 型槽
附件
安装件 SMBN-10
用于安装接近开关 SME/SMT-10 到
带 T 型槽的驱动器上
材料:
导轨: 阳极氧化精制铝合金
螺丝: 高合金不锈钢
材料注意事项:
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用缸径 @ D1 B1 H1 L1 ß1 订货号 型号
125 ... 320 M3 9.3 8.6 19 1.5 537809 SMBN-10
定位元件 SMM
可从端部插入槽内
环境温度: –40 ... +120°C
材料:
壳体: 阳极氧化精制铝合金
螺丝: 高合金不锈钢
材料注意事项:
RoHS合规
尺寸和订货数据
B1 D1 H1 H2 L1 ß1 CRC1) 订货号 型号 PU2)
3.75 3.0 12.23 7.6 4.0 1.5 3 547942 SMM-10 10
1) 耐腐蚀等级 CRC 3，符合 Festo FN 940070 标准
高度耐腐蚀能力。户外暴露于中等腐蚀条件。用于表面有主功能性要求的外部可视件，直接与常规工业环境接触。
2) 包装单位数量
附件
安装件 SMBN-10
定位元件 SMM
132021/05 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SME-10M，用于 C 型槽
附件
订货数据 – 连接电缆
技术参数 a Internet: nebu
型号 芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
插座 M8x1, 3针
用于 SMT/SME-10... 3 2.5  q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5  q 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
用于 SMT/SME-10... 3 2.5  q 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5  q 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 – 安装元件
用于 @ 简要说明 订货号 型号
6 安装组件，用于将接近开关安装到摆动气缸 DSM 173205 WSM-6-SME-10
8 173206 WSM-8-SME-10
10 173207 WSM-10-SME-10
– 用于将连接电缆固定到位 534255 SMBK-10
订货数据 – 安全夹，用于 ATEX 区域
规格 简要说明 订货号 型号 PU1)
M8 • 在简单断开时，保护非本安设备，用于区域 2 和 22
• ATEX 类别: 气体: II 3G / 粉尘: II 3D
548067 NEAU-M8-GD 1
M12 548068 NEAU-M12-GD 1
1) 包装单位数量
订货数据 – 传感器测试器s
简要说明 订货号 型号
• 用集成的电压源测试接近开关的功能性
• 调节气缸上的接近开关
158481 SM-TEST-1
订货数据 – 标签
规格 订货号 型号 PU1)